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DAS ORIGINAL SEIT 1954

biathlon Seica

Jagdrevier 21. Jagerbiathlon }Msim?::%
RIDNAUN Ridnaun / Ridanna e S
SUDTIROL BIATHLON
ORDINE DI PARTENZA
STARTLISTE
NUM CONCORRENTE ORA
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' PARTENZA

© oo ~NO O~ WN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45

GRUNERBL Bernadette
LUBOS Hildegard
EBNER Sabine

MOSER Barbara
GLEINSER Christine
SEEBER Erika
PFURTSCHELLER Edith
KRISTANELL Karin
LENZ Ingeborg

LERCHNER Maria
PUELACHER Kathrin
GABRIELLI Tiziana
HILPOLT Renate

UNTERKALMSTEINER Monika
WEISSTEINER Alexia Maria

WIESER PIXNER Nadia
BLASISKER Romedia
FRONTHALER Gabi
OBKIRCHER Verena
PREMSTALLER Martina
ELLER Ramona
RALSER Veronika
SCHWENINGER Sandra
TONNER Julia
TROGGIO Sabrina
HAUSER Julia

PIXNER Viktoria
DREHER Lena

AMRAIN Josef
WIESER Franz
PALFRADER Reinhard
NETZER Johann
STOCKL Christan
CASEROTTI Armando
KINIGADNER Anton
MELCHIORRI Alfeo
SCHO6LZHORN Heindl
TRENKER Josef

HARTMANN Georg
MACOR Fausto
STEUDIGNER Martin
VOPPICHLER Herbert
HARTMANN Jan
LONGHI Carlo
THALER Bartholomaus
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JAGERINNEN 2 1970 u. jiinger

1969
1966
1968
1967
1963
1969
1969
1961
1952

Matrei am Brenner
bayerische  Staatsforste
Matrei am Brenner
Grainau (D)
Jagerschaft Stubai
Olang

Jagerschaft Stubai
Ridnaun

Tirol

JAGERINNEN 1 1969 u. ilter

1971
1973
1974
1974
1974
1974
1975
1978
1981
1982
1985
1986
1988
1990
1990
1990
1993
1998
1999

1942
1945
1946
1947
1949
1950
1950
1950
1950
1950

1953
1953
1953
1953
1954
1954
1954

Pfalzen
Vals (AT)
Pera di Fassa
Lajen

Sarntal
Natz-Schabs
Moos in Passeier
Hopfgarten
Wabhlen
Deutschnofen
Sarntal
Jagerschaft
Sterzing
Innsbruck
Eigenjagdrevier
Pinzolo
Innsbruck
St.Leonhard
DUrbheim

Stubai

- Risiberg
JAGER 5 1950 u. lter

Ridnaun

Moos in Passeier
Toblach

Adler und Steinbock
Adler und Steinbock
Gruppo hubertus Val di
Vahrn

Gruppo hubertus  Val di
Ridnaun

Toblach

JAGER 4 1958-1951

Val Bever Schweiz
Gruppo hubertus  Val di
Hoferkopfle Deutschland
Matrei am Brenner

Val Bever Schweiz
Gruppo hubertus Val di
Sarntal

Gufidau

in Passeier

B3/1

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Seguiteci anche su Facebook

www.crono.bolzano.it
https://www.facebook.com/cronobz

Daten verdffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



NUM CONCORRENTE ORA

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' PARTENZA
46 KLEINSTEIN Ludwig 1955 Samnaun GraubUnden --
47 MENZI Ruedi 1955 Ladils (CH) --
48 CHIOCCHETTI Bruno 1956 Moena -
49 EDLINGER Johannes 1956 Matrei am Brenner --
50 KOHLER Karl 1956 Ladils (CH) --
51 ZBSSMAIR Werner 1956 Brenner --
52 BRUNNER Sepp 1957 bayerische  Staatsforste -
53 FISCHNALLER Rudolf 1957 MUhlbach --
54 FRANK Mario 1957 Brenner -
55 GROFF Rosario 1957 Bedollo (TN) --
56 JAGER Domenic 1957 Adler und Steinbock --
57 KRUSELBURGER Karl 1957 Ridnaun --
58 DEOLA Patrizio 1958 Canale d\'Agordo --
59 DIETL Michael 1958 Latsch --
60 HOCHRAINER Johann 1958 Ridnaun --
61 KIEBACHER Wolfgang 1958 Wahlen --
62 SPARBER Paul 1958 Sterzing --
63 STEUDIGNER Karl-Friedrich 1958 Hoferkdpfle Deutschland = e
64 TISCOPO Walter 1958 Toscana - e
259 CROSILLA Luigi 1958 UDINE --
260 LORENZI Ervino 1954  Pinzolo --
263 PISCOPO Walter 1958 TOSCANA --

JAGER 3 1968-1959

65 ERLACHER Peter 1959 St. Martin  in Thurn -
66 GASTEIGER Hubert 1959 Natz-Schabs --
67 MADER GUnter 1959 Zirl  Mitte - e
68 MARTIN Ingo 1959 Passau - e
69 PICHLER Anton 1959 Antholz - e
70 FARNHAM David 1960 Passau - e
71 HALLER GUnther 1960 Ratschings --
72 KRITZINGER Hubert 1960 Villnéss - e
73 WIESER Hartmut 1960 Jaufental - e
74 DREHER Reiner 1961 DUrbheim - Risiberg - e
75 OBEREGGER Hubert 1961 Eigenjagd Riol - e
76 PASSLER Johann 1961 Antholz -
77 PLOCHMANN Rudolf 1961 bayerische  Staatsforste - e
78 ROGGENKAMP Bernd 1961 Stolberg -
79 ZANON Luciano 1961 Gruppo hubertus Val di - e
80 ARNOLD Paul 1962 Antholz -
81 DREHER Hubert 1962 DUrbheim - Risiberg --
82 EPPACHER Hubert 1962 Rein in Taufers -
83 FRONTHALER Anton 1962 Wahlen - e
84 HOLZKNECHT Herbert 1962 Villndss - e
85 KELER Max 1962 Grainau (D) =
86 LEITNER Helmuth 1962 Ratschings --
87 RANALTER Ernst 1963 Jagerschaft Stubai -
88 MESSNER Erich 1964 Pera di Fassa - e
89 MESSNER Norbert 1964 Vilindss -
90 MULLER Leonhard 1964 Jagerschaft Stubai -
91 SCHOPF Markus 1964 Neustift Stubai --
92 WINTERLE Cesare 1964 Pera di Fassa -
93 BRUNNER Johann 1965 Moos in Passeier - e
94 EBNER Karlheinz 1965 Matrei am Brenner -
95 ERLACHER Alfred 1965 St. Martin  in Thurn - e
96 HELLWEGER Stefan 1965 Antholz --
97 PALLHUBER Hubert 1965 Antholz -
98 RIENZNER Walter 1965 Toblach - e
99 SILLER Walter 1965 Jaufental -
100 DELAZER Konrad 1966 Natz-Schabs - e
101 GOGL Hubert 1966 Vals (AT) --
102 GRUNERBL Roman 1966 Matrei am Brenner - e
103 KERSCHBAUMER Gottfried 1966 Feldturns - e
104 MUNTER Andreas 1966 Villnéss - e
105 OBWEGS Filippo 1966 Enneberg - e
106 FALLER Johann 1967 Vahrn --
107 GANZ Roberto 1967 Caviette - e
108 PSENNER Elmar 1967 Karneid - e
109 TREBO Robert 1967 Enneberg - e
110 HERRMANN Uve 1968 Simmershausen -
111 LOHNER Andreas 1968 bayerische  Staatsforste - e
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NUM
PETT

112
113
114
262
267
403
406

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIXNER Hubert
SIGMUND Johann
STOCKNER Martin
TERZI Giorgio
KONLLEISEN Norbert
FRANZELIN Robert
ZELGER Thomas

EBNER Anton

HOLZER Oswald
KIENZL Alfred
PREMSTALLER Josef
RANSOM Nicola
RASOM Nicola

RIEDI Ralpf

RIEPER Markus
TOTMOSER Erich
ZITTURI Edmund
ARNOLD Roland
BERTOLUZZA Marcello
GAIARDO Marco
JAKOB Matthias
STADLER Andreas
WIMMER Franz
AMRAIN Florian
BAGGIA Riccardo
FAILONI Alberto
FINOTTI Federico
HOCHRAINER Helmuth
HOFER Alexander
HOLZKNECHT Alexander
HOLZKNECHT Robert
MOSER Alberich

PIDER Bernhard
PIXNER Manfred
PLATTNER Bruno
DELUCA Gian Maria
ENGL Valentin
PICHLER Walter
UNTERPERTINGER Filipp
AUER Erich
TAFERNER Peter
BLASBICHLER Ulrich
KIENAST Markus
LAVARINI Ivan
MESSNER Lukas
RIEGLER Stefan
STOCKNER Georg
WECHSELBERGER Heimo
AVI Fulvio
BRAUNHOFER Christian
RIEDER Roland

RIZZI Moreno
SOTTROVISCH Hugo
VONKLAUSNER Michael
BACHER GUnther
BORSATTI Maurizio
DEFLORIAN Markus
VOLGGER Christian
WIESER GUnther
ZELGER Christian
CORRADINI Alessandro
GRIGOLI Ivan

ILLMER Hermann
MUHLSTEIGER Hartmann
RANALTER Peter
CATELLANI Paolo
UBEREGGER Paul
WEISSENSTEINER Peter
ZULIAN Simone
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ANNO

1968
1968
1968
1959
1966
1963
1960

1969
1969
1969
1969
1969
1969
1969
1969
1969
1969
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1972
1972
1972
1972
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1977
1977
1977
1977
1977
1978
1978
1978
1978

SOCIETA'

St. Martin  in Pass.
Vahrn

Pfeffersberg

Pinzolo

KLAUSEN

ALDIN

ALDIN

JAGER 2 1983-1969

Matrei am Brenner
Hopfgarten
Sarntal

Sarntal

Pera di Fassa
Pera di Fassa
Ladils (CH)
Terenten
Taisten

Antholz
Antholz

Val di Fiemme

SAN TOMASO AGORDINO (BL

Steinberg
bayerische  Staatsforste
Passau
Ridnaun
Gruppo hubertus  Val di
Pinzolo

riserva  alpina san zeno

Brenner

Moos in Passeier
Moos in Passeier
Lengenfeld AT
St. Martin  in Pass.
Terenten

St. Leonhard in Pass.
Lengenfeld AT
Pera di Fassa
Terenten

Vintl

Terenten

Rein in Taufers
Antholz

Feldturns

Matrei am Brenner
S. Anna di Alfaedo
Antholz
Deutschnofen
Feldturns

Stift Vorau
Bedollo (TN)
Ridnaun

Antholz

Pera di Fassa

St. Martin  in Thurn
Vahrn

Flogge

Claut Val Cellina
Jagerschaft Stubai
Eigenjagd Flogge
Laien

Kurtatsch

Val di Fiemme

S. Anna di Alfaedo
Jagerschaft Stubai
Brenner

Jagerschaft Stubai
Pozza di Fassa
Stilfes

Deutschnofen

Pozza Val di Fassa

ORA
PARTENZA
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NUM
PETT

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
261
264
265
266
401
402
404
405

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OISCHINGER Paul
TREITLINGER Florian
BARBOLINI Flavio
GASTEIGER Emanuel
SCHOGLZHORN Martin
SCHWARZ Wolfgang
WEISSTEINER Rupert
WINDISCH Thomas
PALLAVER Francesco
TRATTER Ulrich
ALBERTI Christian
KLEINSTEIN Sascha
POSCHINGER Karl-Ludwig
RAINER Andreas
TO6TSCH Georg
BLASISKER Adalbert
HELFER Manuel
MITTERMAIR Simon
MONGELAS Max Peter
OBRIST Matthias

RAPP Benny

THALER Benjamin
ALIMONTA Emanuele
MITTERMAIER Hannes
LINTNER Roland
KNOLLEISEN Daniel
NIEDERSTAETTER Alois
NIEDERSTAETTER Andres
GURNDIN Anton
STUERZ Peter

BERNARD Manuel
BOLDO Nicola
ELLECOSTA Marco
MARCHESINI Andrea
PICHLER Werner
WINDING Andreas
BAUMGARTNER Michael
ELLER Manuel
HOGLAUER Franz
HASLER Thomas
LAVARINI Marco
OBEREGGER Philipp
SARTORI Francesco
SOLAND Michael
WALDERDORFF Vinzenz
EBNER Daniel
STEUDIGNER Christoph
STOCKL Thomas
VANZETTA Alex
PESCOSTA Daniele
WEGER Armin

GROFF Gianluca
MAYR Alexander
DEGASPERI Christian
GAMPER Hannes
HALLER Hannes
LAGEDER Markus
MESSNER Dominik
PARISI Andrea
SCALET Michael
SULZENBACHER Patrick
VANZO Marino

ZOPF Fabian

CHATEL Williams

MICH Denis
PARIGGER Patrick
ENNEMOSER Armin
BUSO Gianmarco
DREHER Michael
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ANNO SOCIETA'

1979 bayerische  Staatsforste
1979 Passau

1980 Cavalese

1980 Lengenfeld AT

1980 Ridnaun

1980 Grainau (D)

1980 Pfunders

1980 Brenner

1981 Cavalese

1981 St. Leonhard in Pass.
1982 Pinzolo

1982 Samnaun GraubUnden
1982 Die lustigen Jager von
1982 Brenner

1982 Pfitsch

1983 Hopfgarten

1983 Ridnaun

1983 Deutschnofen

1983 Die lustigen Jager von
1983 Klausen

1983 Matrei am Brenner
1983 Adler und Steinbock
1972 Pinzolo

1982 WELSBERG

1978 STALLENTALL

1974 KLAUSEN

1970 ALDIN

1973 ALDIN

1970 ALDIN

1971 ALDIN

JAGER 1 1984 u. jiinger

1984 Pera di Fassa

1984 S. Anna di Alfaedo
1984 Enneberg

1984 S. Anna di Alfaedo
1984 Deutschnofen

1984 Terenten

1985 Eigenjagdrevier Gufidau
1985 Jagerschaft Stubai
1985 Ainring

1986 Klausen

1986 S. Anna di Alfaedo
1986 Eigenjagd Riol

1986 S. Anna di Alfaedo
1986 Val Bever Schweiz

1986 Die lustigen Jager von
1987 Matrei am Brenner
1987 Hoferkopfle Deutschland
1987 Adler und Steinbock
1987 Val di Fiemme

1988 Caviette

1988 Sarntal

1989 Bedollo (TN)

1989 Pfunders

1990 Castello Molina di Fiem
1990 Schenna

1990 Ridnaun

1990 Olang

1990 Pfitsch

1990 Sezione cacc. Morgex
1990 Neumarkt

1990 Eigenjagdrevier Gufidau
1990 Predazzo

1990 Salzburg

1991 Sezione cacc. Morgex
1991 Ziano di Fiemme

1991 Ridnaun

1991 St. Leonhard in Pass.
1992 Val di Fiemme

1992 DUrbheim - Risiberg

ORA
PARTENZA
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NUM
PETT

238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIRARDI Alessio
GSCHNITZER Christoph
HOFER Aaron
LEITNER Florian

LUTZ Maximilian
TOMASI Luca
KRUSELBURGER Fabian
MARCANTONI Massimo
DREHER Andreas
HOCHRAINER Peter
MAIR Michael

TOTSCH Simon
BERGMEISTER Alex
MERLER Cristiano
SCHIRMANN Moritz
WAGNER Johannes
MITTERMAIR Toni
TOMIO Lorenzo
CAURLA Michele
PESCOSTA Daniel
SCHMID Ulrich
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ANNO

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1996
1996
1997
1997
1999
2001
1992

SOCIETA'

Castello Molina di Fiem

Sterzing

Sterzing

Eigenjagd  Flogge
Deutschnofen
Predazzo

Ridnaun

Cavalese

DUrbheim - Risiberg
Ridnaun
Deutschnofen
Pfitsch

Pfunders

Predazzo

Moena

bayerische  Staatsforste
Deutschnofen

Castello Molina di Fiem

Predazzo
Caviette
Ainring

ORA
PARTENZA
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